
,\ ' \

K k

*

* *

* *
k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.7
ke smlouvě o dílo č. KT/11106/20

na realizaci stavby
&,,, ,R) u?

,,VÝSTAVBA DOPRAVNÍHO TERMINÁLU MĚSTA LITVÍNOV"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1Objednatel :
Zastoupený :
Sídlo :
lČ :
DIČ :
Bankovní spojeni :
č.ú. :

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený

.

.

Sídlo :
lČ :
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.
Datová schránka :
zapsaný u
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

Metrostav a.s.
Ing. Petrem Ortem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj, Divize 8 Metrostav a.s.,
na základě plné moci
Ing. Josefem Špryňarem, ředitelem Divize 8, Metrostav a.s., na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ 00014915
Komerční banka a.s.
1809071 l 0100
bnpcf46
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

Il.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11106/20 na realizaci stavby
,,Výstavba dopravního terminálu města Litvínov" dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.7, týkajícího se
změny ČI. V. Cena takto:

Cena díla dle dodatku Č.6 SOD celkem bez DPH
Méněpráce - ZL č. 20
Vícepráce - ZL č. 21
Cena díla celkem bez DPH

61 026 616,74 Kč
- 1 407 444,85 Kč

2 488 053,60 Kč
62 107 225,49 Kč

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavřeni.

'\ ' ,
Strana 1 /2



,k * *
* *
* *
É *

* Ŕ ¶Ř' '

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
"Á ,m ,r PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřistupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně proh|ašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Litvínově dne !1'\0\0Ĺu , Ř?'k2ě" qj. Am

Za objednatele : Za zhotovitele :

Mgr Kam' a Bláhová
starost města

Ing. Petr Ort
oblastní ředitel pro Ústecký kraj, Divize 8

Métrostav a.s.

.S

180 2450/4

Strana 2/2



Příloha Č.1

změnový list - MNP č. 20
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 12.11.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
objekt so 101:
l) Jelikož byla nakonec provedena rekonstrukce tramvajové trati skrz terminál a byly obnoveny vjezdy. Nebylo
třeba obalení kolejnice provádět v místě vjezdů.
5) V rámci změny vjezdu naparkoviště byla vynechána jedna uliční vpust'.
6) V rámci frézování původních asfaltových ploch narovnání rozdílu množství asfaltového recyklátu, který byl
odvezen na skládu.

' 9) Po dohode se zastupy SL byl svah směrem ke kolejišti opatřen ŠD 32/63. Pro budoucí snaZší údržu zeleně ve
svahu.
10) V projektu nebyly zavrhnutý plochy UVL. Doplněno.
11) Narovnání m2 asfatlových ploch dle přesného zaměření skutečního provedeni díla.
12) Navýšení počtu žulových kamenných obrubníků kvůli posunu přechodu přes TT a tedy rozšíření nástupiště.
13) Změna typů obrubníků. projekt neřešil rozlišení typů obrub.

objekt so 661:
Jelikož byla nakonec provedena rekonstrukce tramvajové trati skrz terminál bude provedeno obnovení trakce v
rámci této rekonstrukce.
objekt so 662:
jelikož byla nakonec provedena rekonstrukce tramvajové trati skrz terminál a byly provedeny nové silové napájecí
kabely, nebylo již třeba staré opatřit chráničkou.
objekt so 901:

Zábradlí kolem stání K+R bylo vynecháno. Jeden strom náhradní výsadby byl přesunut kvůli kolizi do svahu a tedy
není třeba, aby byl vybaven mobiliářem.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 101 kpl 1 -987 005,04 - 987 005,04 kč
objekt so 661 kpl 1 -193·.137,74 - 193 137,74 kč
objekt so 662 kpl 1 -167 432,18 - 167 432,18 kč
objekt so 901 kpl 1 -59 869,89 - 59 869,89 kč

cena celkem bez DPH - 1 407 444,85 Kč

Metr
180 00 Praha

lČ

Vypracoval : Datu :

Kontroloval : Datum : '©AŠ

VEB

Tol
j



()Í)MKl

SO 101 - Terminál

·""'""PČ Typ Kód " Popis MJ

Náklady soupisu celkem
l) Odečet obaleni kolejnic

35 K R52382001 Obaleni kolejnice proti bludným proudům a hluku a pro vytvořeni žlábku v koleji z kolejnic 49e1 oboustranně,včetně obaleni pat kolejnic gumou m
5) Odečet Iks uliční vpusti

54 K 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační u|jčni z betonových dílců typ UV-50 normálni kus
55 K 899204112 Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatíženi D400, E600 kus
56 m r5922389 vpusťový komplet (prefabrikáty, mříž, kalový koš atd.) kus

6) Odečet odpad - asfalty

77 K 997221845 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného tdo Katalogu odpadů pod kódem 170 302

72 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na tvzdálenost do 1 km

73 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další tizapočatý 1 km přes 1 km
9) Svah směřem k železnici - doplněnIŠD

14 K 181301103 Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy.přes 150 do 200 mm m2
15 M 10364101 zemina pro terénni úpravy - ornice t

10) Doplněni vodIcI linie pro nevidommé
52 M 59245015 dlažba zámková tvaru l 200x165x60mm př/rodn/ m2

11)Narovnáni m2 - asfalty

39 k 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením azhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 50 mm m2
41 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivni emulzí v množství 1,00 kg/m2 . m2
42 , K 573231108 Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2

44 k 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu vpruhu šířky přes 3 m tř l, po zhutnění ti. 40 mm m2
37 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm m2 "

12)Navýšeni množství - žulové obrubníky - posnu přejezdu

61 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltoustojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m
62 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m

13) Změny typů obrubníků - Mostecká ulice druhá Část + nástupiště
62 M 5921 7023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-987 005,04

-78,000 6 185,71 -482 485,38 R-položka

-1,000 890,60 -890,60
-1,000 849,84 -849,84
-1,000 8 385,10 -8 385,10

-1 189,660 209,63

-1 189,660 28,34

-28 551.840 3,40

-163,000 35,00

-58,680 300,00

-63,500 186,96

-91,000 256,99

-91,000 21,76
-182,000 13,60

-91,000 270,50

-182,000 102,00

-8,000 232,20

-8,000 109,91

-48,000 109,91

-249 388,43 cs Urs 2019 02

-33 714,96 es Urs 2019 02

-97 076,26 es Urs 2019 02

-5 705,00 cs Urs 2019 02

-17 604.00 cs Urs 2019 02

-11 871,96 CS Urs 2019 02

-23 386,09 cs Urs 2019 02

-1 980,16 cs Urs 2019 02
-2 475,20 cs Urs 2019 02

-24 615,50 cs Urs 2019 02

-18 564,00 es Urs 2019 02

-1 857,60 es Urs 2019 02

-879,28 cs Urs 2019 02

-5 275,68 CS Urs 2019 02



\ l iq:" ,

SO 661 - Trolejové vedení

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-193 137,74
Odečet opětovné montáže trakce zpět na sloupy
přímý převěs
Kotveni troleje s nosným lanem
Manipulace v síti
Revize včetně revizní zprávy, průkaz ÚTZ

7 K M2266109
8 K M2266110

11 K M2266194
12 K M2266195

kus -3,000 23 274,66
kus -2,000 33 270,51
hod -10,000 1 693,22
kpl -1.000 39 840,54

-69 823,98 R-položka
-66 541,02 R-položka
-16 932,20 R-položka
-39 840,54 R-položka



Objekt
SO 662 - Trakční kabely

PČ Ty Kód Popis MJ
P

Náklady soupisu celkem
Odečet celého objetku

1 K M2266203 Demontáž utěsněni stávajících chrániček kus
2 . K M2266204 Odkopáni stávajících kabelů . m

3 K M2266207 výkop rýhy do rozměru 0,7m x 0,9m pod vozovkou (včetně řezáni spár, nebo rozebráni dlažby, výkopu,uloženi chrániček, obetonování, záhozu, hutněni, opravy povrchů, odvozu přebytečné zeminy atd.) m

4 K M2266208 Chránička půlená průměru 110 mm ' m
5 K M2266209 Utěsněni chrániček proti vnikání vlhkosti a nečistot kus
6 K M2266292 Montáže ' kpi

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-167 432,18

-14,000 288,95 -4 045,30
-10,000 650,00 -6 500,00

-10,000 2 560,00 -25 600,00

-84,000 876,47 -73 623,48
-14,000 1 252.10 -17 529,40

-1,000 40 134,00 -40 134,00



', ,' l {C - K '

' SO 901 - Architektonické řešeni

12 K 919791023 'VK)[ILäL v viiiliiii hliiiuvuu imuu uguiuvuu vyj""' ('"""'l " "umy"' y"'"""""" kus -1,000 679,87 -679,87 es Urs 2019 02ocelového rámu, plochy přes 1 m2
stromová mříž 1500x1500, ocelová čtvercová sestava s litinovými segmenty, počet segmentů pro kus -1,000 22 821,06 -22 821,06 R-položka

13 M R7491195 kompletní mříž: 4

1 K 131103101 Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do ·předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných m3 -0,588 317,27 -186,55 CS URS 2019 02

2 K 162701105 Vodorovné přemÍstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi m3 -0,200 169,97 -33,99 cs Urs 2019 02výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
3 k 162701109 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3 -4,800 11,33 -54,38 cs Urs 2019 02

dalších i započatých 1 000 m
4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -0,200 11,33 -2,27 cs Urs 2019 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t -0,360 113,31 -40,79 cs Urs 2019 02
5 K 171201211 Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo ·
6 K 174101101 kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -0,200 96,32 -19,26 es URS 2019 02

7 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 -0,240 3 150,08 -756,02 cs Urs 2019 02
8 K 275351121 Bednění základů patek zřízeni . m2 -2,160 407,92 -881,11 es Urs 2019 02
9 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 -2,160 73,65 -159,08 es Urs 2019 02

PČ Ty Kód Popis MJ Množství
P

Náklady soupisu celkem
Změny SO 901

10 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m -8,000,

11 M R5339153 'ocelové zábradlí městského typu s tro/ic/ vodorovných ocelových l profilů, práškově lakované, barevnéřešeni RAL 7043 m -8,000
20 ' K R91979103 Montáž doplňku ochrany stromu ze stromové ohrádky kus -1,000
21 M 'R7491199 stromová ohrádka kulatá litinová, litinová čerň kus -1,000

t " Lp b Sr I ^ ^^ej^lfru l (rnří4í\ e im

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-59 869,89

437,00

3 070,50

679,87
5 495,64

-3 496,00 CS Urs 2019 02

-24 564,00 R-položka

-679,87 R-položka
-5 495, 64 ,R-položka



Příloha Č.1

Změnový list - VCP č. 21
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 12.11.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
objekt so 101:
2) Projekt neobsahoval provedení asfaltových zálivek v rámci terminálu - kolem zastávkocých panelů atd.. Bylo
doplněno.
3) Provedení acodrainů před nástupní hranou SZ v místě styku zpevněných ploch nástupiště a chodníků terminálu.
Držela by se zde srážková voda a bylo třeba ji odvodnit.
4) Provedení acodrainů před výpravní budovou SŽ. výškové uspořádání zpevněných ploch terminálu
neumožňovalo svést srážkovou vodu mimo budovu SŽ. Musel být doplněn odvodňovací prvek.
7) Provedeni sanaci v druhé polovině mostecké ulici. Bylo nutné provést odtěženi nevhodných nehomogeních
zemin (navážka, škvára, sklo, apod...) a provést sanaci pomoci výměna za ŠD. Schváleno a konzultováno s
geotechnikem.
8) Nové zpevněné plochy nástupišť jsou v kolizi s původními revizními šachtami dešt'ové kanalizace. Bylo třeba tyto
šachty opravit a bezpečně zajistit.
9) Po dohodě se zástupy SŽ byl svah směrem ke kolejišti opatřen ŠD 32/63. Pro budoucí snaZší údržu zeleně ve
svahu.
10) V projektu nebyly zavrhnutý plochy UVL. Doplněno.
12) Navýšení počtu žulových kamenných obrubníků kvůli posunu přechodu přes TT a tedy rozšíření nástupiště.
13) Změna typů obrubníků. Projekt neřešil rozlišení typů obrub.
14) Změna dokumentace - rozšířenÍ plochy nastávek kolem TT. Kvůli nové rekonstrukci trati.
objekt so 131:
Jedná se o změny v rámci VDZ a svislého značení, které byly v doprojektovány pro p|ynu|ejší a bezpečnější provoz
nového terminálu.
objekt so 301:
Jedná se o propojení nově nvaržených odvodňovacích štěrbinových žlabů před výpravní budovou s děšťovou
kanalizaci na terminálu.
objekt so 901:

Doplnění základu pro zábradlí u

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 101 kpl 1 2 376 700,95 2 376 700,95 kč
objekt so 131 kpl 1 64 231,25 64 231,25 kč
objekt so 301 kpl 1 44 583,22 44 583,22 kč
objekt so 901 kpl 1, 2 538,18 2 538,18 kč

cena celkem bez DPH 2 488 053,60 KČ

180 0 5

Vypracoval : In
~

Kontroloval : In D : '!01!

' ak

<~
. ,

,01 Us nad Lab,em
To .. 7'7 9'7 379 DIČ. CF.1671214:

J/4

EB



SO 101 - Terminál

PČ Ty Kód Popis MJ
P

Náklady soupisu celkem
2) Doplnění zálivek v rámci terminálu

68 K 919112232 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm. hloubky 30 mm m
"Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního

69 K 919122131 nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 30 mm m

3) Doplnění acodrainů u nástpupní hrany
N K 935113111 Osazeni odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm . m
N M 59227011 žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% m ,
N M 59227027 'čelo plné na začátek a konec odvodňovac/ho žlabu polymerický beton všechny stavební výšky . kus .
N M 56241496 )mezikus vpusti pro"žlaby z PE : kus
N M 59228436 )žlab štěrbinový betonový čist/c/ , m '

]Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s )
1 K 113106187 'naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplni spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové i m2

'dlažby s ložem z kameniva
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo )

51 K 596211113 drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného ' m2
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

R "propjeni do stávající kanalizace - výkop, trubky, zásyp - kompletní dodávka " montáž l kpl
4) Doplnění acodrainů před VB

R Monoblock RDV standardní díl Im pro zatíženi E400 ks
R Revizní díl ks ,
R Systémová vpust v=725mm, pro ON 150 ks
N ' K 935113111 Osazeni odvodňovacího žlabu s krycím roštem poIymerbetonového šířky do 200 mm m

N M 59227027 "čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky kus
7) Sanace v mostecké ulici

7 K 122102202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenostdo 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 m3

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 376 700,95

418,000 101,98

418,000 74,79

20,000
20,000

6,000
1,000
1,000

20,000

18,000

1,000)

392,16
828,18
192,64

1 943,60
8 772,00

23,48

176,77

42 627,64 cs Urs 2019 02

31 262,22 cs Urs 2019 02

7 843,20 es URS 2021 02
16 563,60 cs Urs 2021 02

1 155,84 cs Urs 2021 02
1 943,60 es Urs 2021 02
8 772,00 cs Urs 2021 02 )

469,60 es Urs 2019 02 '

3 181,86 cs Urs 2019 02

7 500,00 7 500,00 R-položka

39,000 2 525,00
4,000 3 200,00
4,000 3 800,00

18,320 392,16
8,000 192,64

996,952

l ' l ' l

Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
8 ' k 162701105 'výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 996,952

i l i )Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
' 9 : k 162701109 Ivýkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3 28 911,608

l . ) lda|šÍch i započatých 1 000 m
j13! K 171201211 |Pop|atek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t 1 794,514|

'Katalogu odpadů pod kódem 170 504 ,
) 'Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm ti. 200 mm ; zatlačení 200mm do stávajÍcÍho

N _ ) 564681111 podloži ; 2x plocha - celková tloušt'ka 400mm ; úsek 1 - 5 m2 . 3837,71,

N K 564861111 "Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm ; úsek 1 m2 175,055ST -0,022 30 až 0,000

53,14

l
113,31i

11,3Ĺ

113,31

182,41

190,92

98 475,00 R-položka
12 800,00 R-položka
15 200,00 R-položka

7 184,37 cs Urs 2021 02
1541,12 CS ÚRS202102

52 978,03

112 964,63 !

327 568,52 \

203 336,34

700 021,33 cs Urs 2021 02

33 421,50 cs Urs 2021 02 i



Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 300 mm ; úsek 2 ·
. m2 636,000 283,80 180 496,80 CS URS 2021 02N K 564871116 ST 0,000 až 0,080

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm ; úsek 3 ·
, m2 632,000 190,92 120 661,44 es URS 2021 02N K 564861111 ST 0,080 až 0,160

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 300 mm ; úsek 3 ·
, m2 632,000 283,80 179 361,60 CS URS 2021 02N K 564871116 ST 0,080 až 0,160

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm ; úsek 4 + 5 ·m2 475,800 102,00 48 531,60 es URS 2019 0237 K 564851111 ST 0,160 až 0,241

Tabulka úseků
úsek 1
úsek 2
úsek 3
úsek 4
úsek 5

délka 22,3 m ; šířka 7,85 m; hloubka navíc 0,4 m pod úroveň pláně
délka 80 m ; šířka 7,95 m; hloubka navíc 0,5 m pod úroveň pláně
délka 80 m ; šířka 7,9 m; hloubka navíc 0,7 m pod úroveň pláně
délka 21 m ; šířka 7,8 m; hloubka navíc 0,35 m pod úroveň pláně
délka 60 m ; šÍřka 5,2 m; hloubka navíc 0,35 m pod úroveň pláně

R- položka
46 M 59224188
60 K 894414211
62' M 59224R03

63 K 899104112
64 M 28661935

N 182151111

9 M 58344171

N 59245006

66 K 916241213

67 M R5838003

8) Oprava stávajIcIch šachet dešťové kanalizace - kolize s nástupištěm
Ruční bouráni betonů " úprava stÉtvajÍcÍ šachty m3
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x 120x120mm kus .
Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus
deska betonová přechodová šachetní 120-100/25 cm kus
Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus
poklop šachtový litinový dno dn 600 pro třídu zat/žen/ D400 kus
9) Svah směřem k železnici - doplněnIŠD
Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při
svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m2

,štěrk frakce 32/63 t
10) Doplněni vodIcI linie pro nevidommé
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x10Ox6Omm barevná m2

12)Navýšeni množství - žulové obrubníky -.posnu přejezdu
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m
obrubník kamenný žulový přímý 400x150mm m
13) Změny typů obrubníků - Mostecká ulice druhá část + nástupiště
obrubník silniční nájezdový 100x1000x150mm kus
obrubník si/ničn/ náběhový 150/250x1000x150mm kus
Obrubník betonový silniční vnější oblouk R 0,5 - 2 m

14) Nástupiště - navýšení plochy nástupiště o 30 cm v celé délce
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo
drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2
dlažba zámková tvaru l 200x165x60mm př/rodni m2

1,200 7 500,00
2,000 322,94
3,000 362,60
3,000 4 704,72
3,000 773,55
3,000 2 753,48

163,000 64,84
75,000 458,91

63,500 431,72

8.000 208,62

8,000 1 495,72

9 000,00
645,88 cs Urs 2019 02

1 087,80 cs Urs 2019 02
14 114,16 R-položka

2 320,65 cs Urs 2019 02
8 260,44 CS Urs 2019 02

10 569,57 es Urs 2021 02

34 418,25 cs Urs 2019 02

27 414,22 es Urs 2021 02

1 668,96 es Urs 2019 02

11 965, 76 R-položka

ZL 3
ZL3
ZL 3

30,000 345,00 10 350,00
14,000 345,00 4 830,00

4,00 345,00 1 380,00

51 K 596211113

52 M 59245015

62,400 176,77

63,024 186,96

11 030,45 cs Urs 2019 02

11 782,97 CS Urs 2019 02



l
~—l ', ' '\ ,

SO 131 - Dopravní značeni

PC Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 231,25

'a'^-^al"ůvu Ľukjurr\y c), im, L.. 4%j KUS 7, UUU 6/91 u 6'/9,87 CS URS 2019 02
9 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus ' 1,000" 230,65 230,65 es Urs 2019 02

10 M 40445230 sloupek pro dopravn/značku Zn D 70mm v 3,5m kus 1,000 730,86 730,86 CS Urs 2019 02
Vodorovné znaČeni navíc

11 K 915111111 jVodorovné dopravní značeni stříkané barvou děHcI čára šířky 125 mm souvislá bílá základní m 100,000 9,06 906,00ÍCS URS 2019 02
13 K 915121111 )Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodIcI čára bílá šířky 250 mm souvislá základní m 321,000 18,13 5 819,73 CS Urs 2019 02
15 K 915131111 )Vodorovné"dopravn1 značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základni m2 70,000 77,05 5 393,50 cs Urs 2019 02
16 K 915131115 |Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté základni m2 8,000 163,17' 1 305,36ĺcs Urs 2019 02
17 K 915211111 lVodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělícI čára šířky 125 mm souvislá bílá základní m 100,000 30,59: 3 059,00)CS Urs 2019 02
19 K 915221111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodici čára bílá šířky 250 mm souvislá základní m 321,000 57,79 18 550,59)CS Urs 2019 02

T-

21 K 915231111 ,Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základni m2 70,000 260,63 18 244,10ĺcs Urs 2019 02

23 K 915231115 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté základní m2 8,000 405,66) 3 245,28 cs Urs 2019 02

24 K 915611111 Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, " lvodici proužky m 421,000 5,67 2 387,07 cs Urs 2019 02

25 K 915621111 Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, .symboly, nápisy m2 78,000 19,26 1 502,28 CS URS 2019 02

1 K 914111111
4 M '40445620
7 M

Svislé značky navíc
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

.zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm
dnc/m tknwZ f=hn/Lnt E7 El C) 1>1 Q Rň{)v Qňř)~~

' kus
' kus

' r ..

1,000
2,000
A ^ ^ r4

194,00
991,48

194,00 CS Urs 2019 02
1 982,96 cs Urs 2019 02

_ _ ... _ _ _ _ _ _ _



SO 301

!pČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem
Popis MJ Množství j.cena [CZK]

.Doplnění kanalizace u VB do šachty DB2

3 K 132201203 Hloubení zapažených j nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsanéhoprofilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 23,400 150,17 3 513,98 CS URS 2019 02

4 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného ' " ' .profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 7,020 19,84 139,28 es URS 2019 02

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi7 K 162301101 . . . . . . . . . . m3 46,800 45,32 2 120,98 CS URS 2019 02vykopku, avšak se slozenm bez rozhrnuti z horniny tr. 1 až 4 na vzdalenost pres 50 do 500 m

13 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo .kolem objektů v těchto vykopávkách m3 18,000 96,32 1 733,76 CS URS 2019 02
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél

14 k 175151101 výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutnění bez prohození m3 3,600 148,09 533,12 cs Urs 2019 02
sypaniny

15 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 7,200 294,61 2 121,19 cs Urs 2019 02
21 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pIsku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,800 800,81 1 441,46 es Urs 2019 02

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do .N 871273121 20 % DN 125 m 6,000 76,71 460,27 CS URS 2021 02

N 28611126 trubka kanalizačn/PVC DN 125x1OOOmm SN4 m 6,000 156,52 939,12 cs Urs 2021 02
k" l A ' k DI lŕ t k l i i i l .j _

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 583,22

1v^julql. g přamu lviucii[j r vu yu[I|Uvy[[| v vyicopu ve sKlorlu qc)N 871313121 20 % DN 160 m

N 28611131 trubka kana/izačn/ PVC DN 160x1000mm SN4 m

Montioring stok - celá stavba
i N K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m

28,000 130,72
28,000 245,10

590 35,69

3 660,16 cs Urs 2021 02

6 862,80 cs Urs 2021 02

21057,10 CS Urs 2021 02

~



\)j)\ 1\'

SO 901 - Architektonické řešeni

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 538,18

7 K 275313711
8 K 275351121
9 K 275351122

Základ pro zábradliu ŠŽ- práh
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Bedněni základů patek zřízeni
Bedněni základů patek odstranění

m3 0,500 3 150,08
m2 2.000 407,92
m2 2,000 73,65

1 575,04 CS URS 2019 02
815,84 cs Urs 2019 02
147,30 CS ÚRS2019 02



_ .

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11106/20/7

Smlouva o dílo: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum Jméno Funkce Podpis

vedoucí oddě|en|Zpracoval' q,\i. \'n\ . . '|nvest|c

Schválil: °L\L)°Ú vedoucí OIRR

Správce rozpočtu. 1.\í.>t\ ekonom OIRR

Právní oddělení: právní oddělení

Schváleno - RM: Číslo usnesení: Rl l|%'t0 F)
t —

ZM: Číslo usneseni: ; Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města: Kare! Rosenbaum místostarosta města


